CONFIRMATION BY 

Hugo de Morevilla omnibus 
suis hominibus et ministris suis 
universisque Sancte Matris ec-
clesie filiis tam presentibus quam 
futuris salutem. Notum vobis 
facio me concessisse et hac pre-
senti carta mea confirmasse Deo 
et Sto Petro et pauperibus Hos-
pitalis beati Petri Eboraci totam 
terram et pasturam in Crossebi 
quam Torphin de Alvestayn et 
Alanus filins ejus eis in elemo-
sinam perpetuarn prius dederant 
liberam et solutarn et quietam, 
eisdem metis et eisdem divisis 
sicut in carta Thorphini et Alani 
prenominatorum ; et preterea 
confirmo predictis pauperibus 
terram quam tenent de Thor-
phino et Alano ejus filio in feodo 
et hereditate in campis de Cros-
sebi in omnibus sicut carta viro-
rum prenominatorum testatur. 
Quare volo et firmiter precipio 
quatenus predicti pauperes pre-
fata teneant in bene et in pace 
and honorifice, et concedo eis et 
hominibus suis et omnibus qui 
ad se pertinent mearn firmam 
pacern per totam terram meam, 
et prohiheo ne aliquis ministro-
rum meorum sibi vel suis foris-
faciat aut disturbet sive injuste 
implacitet. Hec autem feci pro 
salute anime rnee et pro anima-
bus patris mei et matris mec et 
omnium antecessorum meorum 
ut simus participes omnium 
beneficiorum et orationum que 
fiunt vel facienda sont in illa 

HUGH DE MORVILLE. 

Hugh de Morevill to all his,  
men and officials and all sons of 
Holy Mother Church, greeting. 
I do you to wit that I have 
granted, and by this my present 
charter have confirmed to God 
and St. Peter and the poor 
brethren of the Hospital of St, 
Peter of York all the land and 
pasture in Crosby which Tor-
phin de Alverstayn and Alan his 
son had given to them in per-
petual alms, discharged and quit 
(of all other services) within the 
same bounds and limits as in 
the charter of Torphin and Alan_ 
aforesaid are described ; and 
moreover I confirm to the afore-
said poor brethren the land which 
they hold of Thorphin and Alan 
his son in fee and heredity in 
the fields of Crosby in all points-
as described in the charter of 
theirs aforesaid. Wherefore I 
will and charge that the afore- 
said poor brethren shall hold 
these to advantage and in peace: 
in honourable tenure ; and I 
grant to them and their men 
(tenants) and to all who belong 
to them my firm peace through-
out my land, and I forbid any 
of my officials to forfeit or dis- 
turb or unjustly implead them 
or theirs. This I have done for 
the safety of my soul and for the 
souls of my father and my mother 
and all my ancestors that we 
may participate in all the good 
deeds done or to be done and 
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sancta domo Dei nocte et die 
tam in vita quam in morte. His 
testibus, Roberto Archidiacono 
de Karliolo Roberto dapifero 
Roberto Aristotele et toto capi-
tulo de Appleby Thorphino filio 
Roberti Reginaldo de Belshamp 
Gilberto fiio Serlonis Gospatricio 
filio Orm Hauerd Constabulario 
de Cnaresboro Henrico elerico.